

Marktgemeinde Ebenthal in Kärnten

Miegerer Straße 30, 9065 Ebenthal, Bezirk Klagenfurt-Land

Einlaufstempel der Gemeinde:

An den BÜRGERMEISTER der Marktgemeinde Ebenthal in Kärnten - Baubehörde I. Instanz -Miegerer Straße 30 9065 Ebenthal

BAUVOLLENDUNGSMELDUNG (VORHABEN NACH § 7 ABS.1 LIT. A Z 20)

Name des Bauwe	erbers:	
Anschrift des Bau	uwerbers 	
Telefonnummer:		
	nnt, dass mein(unser) mittei	 1996) idgF gebe(n) ich(wir) der ben nach § 7 Abs. 1 lit. a Z 20
		, welches mit Schreiben vom fertiggestellt wurde.
☐ Lage des Ener	ngsmeldung werden folgende L giespeichersystems: Datenblatt des Energiespeichers	

Seite 2 von 2

☐ Mit der Unterschriftsleistung willige ich	ein, dass die im Rahmen dieses Formulars genannten
personenbezogenen Daten betreffend das besch	riebene Bauvorhaben bzw. diese Bauvollendungsmeldung
durch die Marktgemeinde Ebenthal in Kärnten ver	arbeitet werden. Dies erfolgt auch in digitaler Form über die
Datensicherung, welche derzeit durch die Fa.	NEUHOLD bewerkstelligt wird. Die Einwilligung kann ich
schriftlich per Post an die Adresse "Marktgemeine	de Ebenthal in Kärnten, Miegerer Straße 30, 9065 Ebenthal"
jederzeit widerrufen, sofern die personenbezoge	nen Daten in einem Dateisystem gespeichert werden. Ein
allfälliger Widerruf der Einwilligung berührt nich	nt die Rechte der Marktgemeinde Ebenthal in Kärnten zur
5 .	ler sie unabhängig von meiner Einwilligung berechtigt oder Ing wird die Rechtmäßigkeit der aufgrund der Einwilligung
bis zum Widerruf erfolgten Verarbeitung nicht bei	
Datum	(Unterschrift)
	,

Tel.: +43(0)463/31315-0, Fax: +43(0)463/31315-17 e-Mail: ebenthal@ktn.gde.at, Homepage: www.ebenthal-kaernten.gv.at UID Nummer: 440 144 00